Bu sıkıntıların asal sebebi, Batı tipi modernleşmenin koşulsuz kabul edilmesi, topluma bir üst model olarak sunulması, ve bu modernleşmenin ülkenin kendi kendine ürettiği bir mekanizma olmadığı gibi, toplumun da bu yapıya hiçbir katkıda bulunamamasıdır.

KAYNAKLAR

[ADIVAR], **Halide Edip**, *Handan*; Tanin matbaası, İstanbul 1329 (1913), 1+311 s.; üçüncü tab'ı ise 1924'te gerçekleşir: Orhâniye Matbaası 1342 (1924)., 285 s. Nâşiri: İkbâl Kütüphanesi Sahibi Hüseyin **Saffet Nezihi**, *Kadın Kalbi*, Suhûlet Kütüphanesi, 2. bs., Semih Lütfi kitabevi, Akşam matbaası, İstanbul 1927, 545 s.

Kâşif Dehrî (takma adıyla Hüseyin Kâmi), *Üvey Valide*, Tevsi-i Tıbaat matbaası, İstanbul 1328 (1912), 190 s.

KAVCAR, Cahit, *Batılılaşma Açısından Servet-i Fünûn Romanı*, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara 1985. s. 236-237

Mehmet Rauf, *Genç Kız Kalbi*, Teshil-i Tıbaat idâresi, İstanbul 1330 (1914), 140+4 s

R. Âdil Nami, *Nurhayat*, Mesai matbaası, Cemiyet Kütüphanesi, İstanbul, 1328 (1912), 240 s.

Mehmet Celâl, *Kuşdilinde*, Meşrutiyet Matbaası, Dersaadet 1326 (1910), 152 s.

[GÜRPINAR], Hüseyin Rahmi, *Metres*, İkdâm Matbaası, Dersaadet 1315 (1899)., 904s.

Mehmet Celâl, *Leman*, Meşrutiyet Matbaası ve Kütüphanesi, İstanbul 1326 (1910), 167s.

Nezihe Muhlis [Hanım], *Şebâb-ı Tebâh*, Tanin matbaası, İstanbul 1327 / 1911, 84 s.

Muhtar Halid külliyyâtı kısm-ı millî 6. kitap.

ÇAVDAR, Tefrik, *Türkiye'nin Demokrasi Tarihi 1839-1950*, İmge Kitabevi, Ankara, 1995, s. 25.

Ahmet Mithat, *Felâhî Bey ve Rakım Efendi*, Gözlem Yayınları, İstanbul, 1997

MARDİN, Şerif, “Tanzimattan Sonra Aşırı Batılılaşma”, *Türk Modernleşmesi, Makaleler*, İletişim Yayınları, İstanbul, 1991, s.36-37.